Contratação de empresa especializada em vigilância armada
EMPRESA VENCEDORA/ITEM/VALOR POR ITEM E VALOR TOTAL:

Item CÓD.
FORNECEDORES

UND QTD
PREÇO (R$)

RAZÃO SOCIAL CNPJ UNITÁRIO TOTAL
1 134416 OPTIMUS SEGURANCA PRIVADA LTDA 18.905.384/0001-57 und 01 1.157.002,08 1.157.002,08
TOTAL R$ 1.157.002,08 (um milhão, cento e cinquenta e sete mil, dois reais e oito centavos)

Cabedelo, 24 de novembro de 2025
LAYSE NELYE PEDERNEIRAS MOTA

PREGOEIRA

EMPRESA PARAIBANA DE PESQUISA, EXTENSÃO RURAL 
E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - EMPAER

Com base nas informações contidas no processo, ADJUDICO em favor das Empresas: OPTIMUS SE-
GURANCA PRIVADA LTDA, vencedora da licitação no valor de R$ 1.157.002,08 (um milhão, cento 
e cinquenta e sete mil, dois reais e oito centavos). Conforme apresentado no Relatório Conclusivo e no 
Aviso de Resultado do Pregão Eletrônico n.º 0001/2025, HOMOLOGO o presente processo licitató-
rio e autorizo a CPL desta Empresa a formalizar o instrumento de Contrato com a empresa vencedora.